
POSTANOWIENIE NR 63/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy i Miasta Ujście na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Ujście na stałe obwody głosowania 
ustalonym Postanowieniem 38/2023 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy i Miasta Ujście na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4036): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Chrustowo, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Chrustowo oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej w Chrustowie, Chrustowo 12, 64-850 Ujście, 

3) w obwodzie nr 7 następuje zmiana siedziby z „Przedszkole Publiczne w Ujściu, ul. Sienkiewicza 9, 
64-850 Ujście” na „Świetlica Wiejska w Byszkach, Byszki 26, 64-850 Ujście” z granicami obwodu 
głosowania: Byszki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ujścia, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Ujście. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Pile I 
 
 

Mateusz Bartoszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6710D1-1528-45B3-AC52-A019467795BE. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Postanowienia Nr 63/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Ujście na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Ujście osiedla: Os. Szklary II, Osiedle Górne, Osiedle 
Hutnika, Osiedle Szklary; ulice: Czarnkowska, Huty 
Szkła, Notecka, Ogrodowa, Podgórna, Rzemieślnicza, 
Wichrowe Wzgórze. 

Ujski Dom Kultury w Ujściu, 
ul. Czarnkowska 32, 

64-850 Ujście 

2 

Ujście place: Plac Powstańców Wielkopolskich, Plac 
Wiosny Ludów; ulice: 50-lecia Niepodległości, 
Browarska, Chodzieska, Dworcowa, Władysława 
Jagiełły, Kanałowa, Kręta, Łąkowa, Nad Gwdą, Pilska, 
Polna, Portowa, Rybacka, Sienkiewicza, Spokojna, 
Stary Rynek, Staszica, Strażacka, Strzelecka, 
Szpitalna, Wierzbowa, Wojska Polskiego, Zeidlera. 

Urząd Miejski w Ujściu, 
ul. Plac Wiosny Ludów 2, 

64-850 Ujście 

3 Mirosław. 
Świetlica wiejska w Mirosławiu, 

Mirosław 73, 
64-850 Ujście 

4 Jabłonowo. 
Świetlica wiejska w Jabłonowie, 

Jabłonowo 50, 
64-850 Ujście 

5 Bronisławki, Kruszewo. 
Wiejski Dom Kultury w Kruszewie, 

Kruszewo ul. Parkowa 2, 
64-850 Ujście 

6 Nowa Wieś Ujska, Węglewo. 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 
Ujskiej-budynek w Nowej Wsi 

Ujskiej, 
Nowa Wieś Ujska 1, 

64-850 Ujście 

7 Byszki. 
Świetlica Wiejska w Byszkach, 

Byszki 26, 
64-850 Ujście 

8 Ługi Ujskie. 

Świetlica środowiskowa 
w Ługach Ujskich, 

Ługi Ujskie 69, 
64-850 Ujście 

9 Chrustowo. 
Świetlica Wiejska w Chrustowie, 

Chrustowo 12, 
64-850 Ujście 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA6710D1-1528-45B3-AC52-A019467795BE. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-24T13:30:04+0000




